MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

EDITAL Nº 05, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Bento
Gonçalves, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria IFRS nº 311/2016, e de acordo com a Lei nº
8.745/93, resolve divulgar a retificação do edital 004/2020:

Onde lê-se:

Área
Nome Pontuação

Títulos
Pontuação

 Prova Didática
Total Classificação

Fruticultura Alberto Ramos Luz 101 87 288 2º

Leia-se :

Área
Nome Pontuação

Títulos
Pontuação

 Prova Didática
Total Classificação

Fruticultura Alberto Ramos Luz 101 187 288 2º

ONDE LÊ-SE:

Língua Portuguesa

Alessandra Accorsi Trindade 100 -  Desclassificado

Angelle Vargas do Nascimento 76 156 - 5º

Bárbara Tahis Patta Soares Silveira 90 *** 232 Desclassificado

Cinara Sabadin Dagneze 105 145 201 4º

Edilce Elaine Ferreira dos Santos 80  250 Desclassificado

Karen Gomes da Rocha 107 147 - 3º

Lenir Maria Rossarola 129 - 254 Desclassificado

Maria Cristina Müller da Silva 134 192 - 1º

Marli Cristina Tasca Marangoni   109 200 326 2º

Natasha Jorge Freitas 85 *** 309 Desclassificado

ONDE LEIA-SE:

Área
Nome Pontuação

Títulos
Pontuação

 Prova Didática
Total Classificação

Língua Portuguesa

Alessandra Accorsi Trindade 100 - -  Desclassificado

Angelle Vargas do Nascimento 76 156 232- 5º

Bárbara Tahis Patta Soares Silveira 90 *** -  Desclassificado

Cinara Sabadin Dagneze 105 145 250 4º

Edilce Elaine Ferreira dos Santos 80 - - Desclassificado

Karen Gomes da Rocha 107 147 254 3º

Lenir Maria Rossarola 129 - - Desclassificado

Maria Cristina Müller da Silva 134 192 326 1º

Marli Cristina Tasca Marangoni   109 200 309 2º

Natasha Jorge Freitas 85 *** - Desclassificado

        MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Bento Gonçalves

Legenda:

*N/C - NÃO COMPARECEU

**  Desclassificado segundo item 5.1.3.2  do Edital 75/2019

*** Desclassificado segundo item 5.1.3.4 do Edital 75/2019

SOENI BELLE

DIRETORA-GERAL

PORTARIA IFRS Nº 311/2016